Bo3ayxoHarpesarenn soaaHon SKH-W
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CkopocTb notoka Bo3ayxa, M/c

BogsHble Harpesatenu ansa Kpyribix
KaHaJ10B npefHa3Ha4eHbl ang nogorpesa
BO34yXa 1 Opyrux Hee3pbiBOOMNACHbIX
rasoBbIX CMecell B CMCTeMax BEHTUNALMN
1 KOHONMUMOHMPOBaHUA BO3ayXa.

Harpesatenn KWH npegcraeneHs!
YeTbIpbMS TUMOpa3mMepamu B ABYXPSAHOM
nenonHeHun. MNpepHasHayYeHbl Ans aKc-
nnyaraLum npu MakcMMasibHoMm paboyem
nasneHun 1,5 MlMa n makcumansHon pa6o-
yen Temnepatype TennoHocutens 170°C. B
Ka4yecTBe TEeNNOHOCUTENS PeKOMeHayeTcs
MCnonb30BaTh BOAY MM He3amep3aroLLme
cMmecu. Kopnyc n3rotoBrneH 13 OLMHKOBaH-
HOro cTansHoro nvcra. MNoBepxHoCTb Te-
nnoobmeHa U3roToBneHa 13 aroMUHEBbIX
NAacTVH TONWMHON 0,2 MM 1 NMPOXOAALLINX
4yepes HUX B LLAXMaTHOM NMOpsAKe MefHbIX
TPy6oK AnameTpom 9,52 Mm. Tpy6Hble
KOMMEKTOPbI U3 CTaNm MMEIOT pe3bbo-

Bble NaTpyokv Ana 06e3803ayLLUMBaHNS

Pacxopg Bo3ayxa,

M3/y
SKH-W 160 260
SKH-W 200 400
SKH-W 250 620
SKH-W 315 1000

Pacxop Bogpl,

TexHn4yeckme xapakTepucTUKm
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TENNO0OMEHHMKA 1 CVBA TEMNSIOHOCUTENS.
Bce Tennoo6bMeHHUKM UCTbITbIBAIOTCA Ha
repMeTUHHOCTb BOAOW nof AasneHvem 20
ATM B TedeHre 10 MUHYT.

3awmra oT 06Mep3aHnNsa NpeacTasnaeT
CO60M KOMMIEKC B3aMMOCBA3AHHbIX Me-
ponpusaTUA, NpeaoTBpaLLaoLLMX TENN006-
MEHHWK OT 3aMOpaXXvBaHWs Npy 06bI4HBIX
ycnosmsx akcnnyaraumn. [aHHbin
KOMMEKC BKIIOYAET B ce6s cneaytoLmne
KOMMOHEHTBI: KanunnspHbI TepmocTaT
AZT gna 3awmTbl OT 06Mep3aHus Mo BO3-
ayxy; norpy>xHow (VSP) nnun HaknagHom
(VSN) patumku Temnepatypbl 06paTHOro
TENMOHOCUTENA OIS 3aLmTbl OT 0bMep3a-
Husa no Boge; 6ok ynpaenexHns ACW.

Tennonpon3BoanTENLHOCTL Harpesa-
Tenein Tuna KWH perynupyetcs asTo-
MaTU4eCKM C MOMOLLbIO YNPaBSAoLLEro
6noka Tmna ACW 1 cMecuTenbHOro yana.

M3/y HOCTb, KBT
0,14 4,0
0,22 6,2
0,35 9,7
0,56 15,6

Temniepatypa HapyxHoro Bosgyxa: T .=—28°C. TemnepatypHbii nepenas sogwl: 95/70°C.

Mopenb ‘A (wmpuHa), MM ‘B (BbIcOTa), MM ‘ H, mm ‘ K(£2), mm
SKH-W 160 270 203 105 163
SKH-W 200 295 226 105 186
SKH-W 250 345 276 105 236
SKH-W 315 420 353 105 313
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SKH-W-160

[MpucoegnHUTENBHBIN
avameTp, MM

BosgyxoHarpesatesnb BOOSHOM

[MnaBHoe perynuposaHune Npon3sBoau-
TefIbHOCTWN [OCTUraeTcs NyTem npume-
HEHVsl B Ka4ecTBe 06BA3KN HarpesaTtens
cmecuTensHoro yana SMEX, 4ro nossons-
€T TO4HO NoAAepPXuUBaTh TeMnepaTypy
NPUTO4YHOIO BO3ayXa.

BopsiHble HarpeBaTenn yctaHasnmBatoTes
B JIIO60M MOMOXEHWUN, MO3BOMSAIOLLIEM
npoBecTn ux o6e3so3pyLumsaHue. ns
npepoTBpaLLeHuns 3arpsa3HeHuns Harpe-
BaTens Heo6X0AUMO YCTaHOBUTL Nepeq
HVM BO3AYLUHBIN (unbTp. Harpesatenu
cnepyeT NoAKmtoyaTh Mo NpUHUMMY
NPOTMBOTOKA, TaK Kak npu noasopfe
TEnaIoHOCUTENS MO NPSAMOTOYHOM Cxeme
MOLLHOCTb HarpesaTtens cHmxaetcs.MNpu
YCTaHOBKe HarpesaTens nepen BeHTUNs-
TOPOM HEO6X0AMMO perynmposaTth ero
MOLLIHOCTb TakvM 06pa3oM, YTobb! He
NPEBbICUTb MaKCMMasibHO AONYCTUMYIO
Temneparypy Bo3fyxa, nepemeLLaemMoro
BEHTUNATOPOM.

Tennonpoussogutens- | Temnepatypa Bo3gyxa | O603Hau.

Ha Bbixoge,°C no cxeme
18 1
18 2
18 3
18 3
Macca, kr
160 5,01
200 5,57
250 6,87
315 7,63

Bo3ayxoHarpesartenb anekrpuuyeckum SKH-E

Harpesatenv SKH-E npepHasHadeHb! ans
nogorpesa Bo3gyxa 1 ApYrux HeB3pbl-
BOOMACHbIX ra30BbIX CMECEN B CUCTEMAX
BEHTUNALUMM U KOHOULMOHUPOBAHUS.

HarpeBatenu npenctaBneHb! LWECTbo TH-
nopasmepamu. Kopryc 1 KoMMyTaLmMoHHas
KOpO6Ka N3roToBMEHb! M3 OLIMHKOBAHHOM
cTanu. HarpesatenbHble CTEpXHMW Tpy64a-
TOrO TUNa U3roTOBMNEHbI U3 HEpXaBetoLLen
cTanm v MetoT cnmpanesuaHyto dopmy.
Harpesatenu mowHocTbio 12 KBT 1 6onee
KOHCTPYKTVBHO UMEIOT [iBE paBHble Mo
MOLLHOCTM CTYMNEeHW [J1 60nee TO4HOro
NoAaepXaHna Temneparypbl NPUTOHHOTO
BO3[yXa M CHYDKEHWA Harpy3Kn Ha anekTpu-
Yeckyto ceTb Knacc nsonsauwm kopryca IP
40. Pabo4min ananasoH Temnepartyp rpo-
xopsiLLero Boagyxa ot -40°C go +40°C.

Harpeatenu ctaHgapTHO ocHaLLeHb! ABY-
Ms TepMOCTaTamm 3aLLUuThl OT Neperpesa
Kopryca 1 Bo3gyxa, cpabatbiBatoLLmMm
npu Temnepartype 80°C, a Takxke Lienbio
TEPMOKOHTaKTOB, KOTOpasi pa3MblKaeTcs

B cny4yae neperpesa. CKopoCTb NoToka
BO3[yXa Yepes Harpesatesib JOKHA ObITb
He meHee 1 M/c.

Tennonpou3BoaMTENBHOCTL HarpesaTerne
perynupyeTcsi asTOMaTU4ECKM C NMOMOLLIbIO
yrpaBnsioLLmMX 6/10KoB. MnaBHoe perynmpo-
BaHWe NPOU3BOAUTENBHOCTY LOCTUraeTcs
nocnefoBatebHbIM BKITIOYEHUEM CTYMEHel
HarpeBa, YTO NO3BOMAET TOHHO OTCIIEXU-
BaTb TEMMepaTypy NPUTOHHOro BO3ayXa.

OneKTpuYeECKME HarpeBaTeny ycTaHas-
JIMBAKOTCA B JIIOO60M MONOXEHUM, KpOME
MOMOXEHWSA KOMMYTaLMOHHOW KOPOOKOM
BHM3. [N npefoTepaLLeHus 3arpsasHeHns
HarpeBaTtens HeOH6X0AMMO YCTaHOBUTb
nepeq HAM BO3ayLUHbIA MALTP Ha pac-
CTOsIHUM He MeHee 1 M. [Npu ycTaHoBKe
HarpeBaTens nepeq BEHTUIATOPOM He-
06X0aQMMO perynmpoBatb ero MOLLHOCTb
TaKMM 06pa3oM, YTOObI He NPEBLICUTL
MakcvManbHO JonyCcTUMyto TemnepaTypy
BO3[yXa, NepemMeLLaemMoro BEHTUISTOPOM.

TexHn4eckne xapakTepucTmkm
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CkopocTb NnoToka Bo3ayxa, M/c
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MowHocTb, KBT

MpycoeanHUTENbHbIN
anameTp, Mm

BospyxoHarpeBaterb 3MeKTpUHecKu

KBT

Tok,
A

Hanp.,
B

SKH-E 100/0,5|271|370 74 |100/104| 0,5 | 2,27 1~220
SKH-E 100/1,5 271 370| 74 |[100 /104 1,5 6,80 1~220
SKH-E 100/2 |346 /445 74 [100/104| 2,0 | 9,10 1~220
SKH-E 100/2,5 346|445 74 (100 104 2,5 11,30 1~220
SKH-E 125/1,5/271|370 82 [125/129| 1,5 | 6,80 1~220
SKH-E 125/2 271 /370| 82 125|129 2,0 9,10 1~220
SKH-E 125/2,5/271|370 82 [125/129| 2,5 11,30 1~220
SKH-E 125/3 217|370 82 125 129 3,0 13,60 1~220
SKH-E 160/2 |271/400 83 160 164 2,0 | 9,10 1~220
SKH-E 160/3 271 400 83 160 164 3,0 13,60 1~220
SKH-E 160/4,5|271 /400 83 160 164 4,5 | 6,80 3~380
SKH-E 160/6 391|490 83 160 164 6,0 @ 9,10 3~380
SKH-E 200/3 |271|370 86 200 204 3,0 13,60 3~380
SKH-E 200/6 271|370 86 200 204 6,0 9,10 3~380
SKH-E 200/9 391|490 86 200 204 9,0 13,60 3~380
SKH-E 200/12 | 391|490 86 200 204 | 12,0 18,10 3~380
SKH-E 250/6 |271|370 99 250 /254 6,0 | 9,10 3~380
SKH-E 250/9 271|370 99 250 254 9,0 13,60 3~380
SKH-E 250/12 | 391 490 99 250 254 12,0 |19,10 3~380
SKH-E 250/15 | 391|490 99 250 254 15,0 22,70 3~380
SKH-E 315/6 |271/370 98 315/319| 6,0 | 9,10 3~380
SKH-E 315/9 271|370 98 315 319 9,0 13,60 3~380
SKH-E 315/12 | 391|490 98 315/319| 12,0 /18,10 3~380
SKH-E 315/15 | 391490 98 315 319| 15,0 22,70 3~380
SKH-E 315/18 | 391490 98 315/319| 18,0 22,70 3~380

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89

VBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

Kanuuunrpaa (4012)72-03-81

Kanyra (4842)92-23-67

KemepoBo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

KpacHopap (861)203-40-90

KpacHosipck (391)204-63-61

Kypek (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81

MarnuToropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HabBepexHbie YenHbl (8552)20-53-41

HuxHuit Hosropoa (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
HoBocunbupck (383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

Mepmb  (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kuprusus (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TamkukucTtaH (992)427-82-92-69

http:// svok .nt-rt.ru || skw @nt-rt.ru

Macca, | O603Hau.
Kr o cxeme

2,63
2,89
3,51
3,64
3,43
3,54
3,67
3,71
4,32
4,40
4,68
6,43
5,27
6,03
7,76
8,72
7,31
8,09
10,33
10,57
8,86
9,64
12,25
12,49
13,81
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CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBck (8422)24-23-59
Ydha (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yenabuuck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
fApocnaBnb (4852)69-52-93
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CBOK

Bo3ayxoHarpeBaTtenb soasHoun SPH-W

Mertoguka o6ycnasnvsaeT 3agaqme
MCXO[HBIX BEIMHUH, TAKMUX KaK: pac-
X0 Bo3gyxa, Temreparypa Bo3gyxa

Ha BXofe, pac4eTHbIV TeMnepaTypHbIv
nepenag BoAbl, Y1 Nofy4eHne Hem3BecT-
HbIX BE/INYMH: TeMrepaTypsl BO34yxa
Ha BbiX0f4e, TeronpPon3BoANTENIbHOCTU
o6orpesarerns, NageHns 4aBieHns
BOAbI M BO3Ayxa, HEO6XOAUMBIV pacxos

BOAbI. /-IpM romMmoLun aspognHaMmmn4ecknx
n TepMmognHaMmnH4ecKux guarpamm MOXHo

rosy4nTb BCe 3TN BEJINHUNHbI.

BopsiHble Bo3gyxoHarpesartenu Tuna
SPH-W npepHa3Ha4eHbl gns Har-
peBa Bo3ayxa U yCTaHaBNUBaOTCS

B BO3[yXOBOJAX CUCTEM BEHTUNS-

UMM Y KOHOMLMOHUPOBaHWS BO3dyxa
NMPOMbILLUNIEHHBIX N 0BLLECTBEHHbIX
30aHNN. TennoobMeHHUK U3roTOBMEH U3
aSIlOMVHMEBbIX MNACTVH M NMPOXOQSALLNX
Yepes HUX MefHbIX TPYOOK AMaMeTpom
9,52 mm. LLlaxmaTtHoe pacnonoxexve
Tpy60K. Kopnyc 13 OLIMHKOBaHHOIO
cTanbHoro nucta. CneumnarnbHble pesb-
60Bble NaTPy6KU TEMNOOBMEHHNKOB
Ons ygo6cTea cnvea Boapl n 06e3-
BO3[yLUMBaHWS TENNOOBGMEHHMKA.

O603Ha4eHne XxapaKTepucTuK

SPH-W-400%200/2

OvameTpbl NOABOAALLMX U OTBOAALLMX
natpy6koB G1”.TennoHocuTens: Boga
N Hezamep3atoLme cmecu. Makcu-
mMarnbHas Temneparypa TenoHOCUTENS
170°C, MakcumarnbHO [oMyCTUMOe
naenexue 1,5MlMa. MoHTax B nto6om
nonoxeHun. BosgyxoHarpesatenu Tuna
SPH-W ctaHpapTHO narotasnusatoTcs
B AEBATU TUNopasmepax, B ABYXPALHOM
(SPH-W/2) n TpexpsgHom (SPH-W/3)
MCMOJIHEHMW. YCTaHaBNMBAETCSA Kak
HarpesaTteslb B CUCTEMbl BEHTUIISA-

U1K ¢ pacxogom Bosgyxa ot 500

0o 10900 m%/4 n Temnepartypow nepeme-
Laemoro Bosgyxa ot —40 go +40°C.

PsagHocTb HarpeBaTens
2—ByxpsigHoe
3—T1pexpsgHoe

MpricoepnHUTENBHBIE pa3Mepbl, MM

BoapgyxoHarpesatesib BOOAHON

[[abapunTHble pa3mMepbl N Macca
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SPH-W-400x200 400 200
SPH-W-500x250 500 250
SPH-W-500x300 500 300
SPH-W-600x300 600 300
SPH-W-600x350 600 350
SPH-W-700x400 700 400
SPH-W-800x500 800 500
SPH-W-900x500 900 500
SPH-W-1000x500 1000 500

420 220 440
520 270 540
520 320 540
620 320 640
620 370 640
720 420 740
830 530 860
930 530 960
1030 530 1060
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100

240
290

340
390

9 164 5,6
9 164 6,6
340 9 164 71
9 164 8,1
9 164 8,8
440 9 164 10,6
560 11 164 13,5
560 11 164 16,4

560 11 164 18,5

cBOK

Mopenb F,mMm Macca, Kr
SPH-W-400x200 400 200 420 220 440 240 9 192 71
SPH-W-500x250 500 250 520 270 540 290 9 192 8,6
SPH-W-500x300 500 300 520 320 540 340 9 192 10,1
SPH-W-600x300 600 300 620 320 640 340 9 192 11,6
SPH-W-600x350 600 350 620 370 640 390 9 192 13,1
SPH-W-700x400 700 400 720 420 740 440 9 192 14,6
SPH-W-800x500 800 500 830 530 860 560 11 192 16,1
SPH-W-900x500 900 500 930 530 960 560 11 192 17,6
SPH-W-1000x500 1000 500 1030 530 1060 560 11 192 19,8
TexHn4yeckune xapakTepucTuku Harpesatenen SPH-W/2
MoTteps paesnexus so3pyxa,Ma Pacxop Boapyxa, My
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CKOpOCTb MoTOKa BO3ayXa, M/C CKOpOCTb MOTOKa BO3[yxa, M/C

MoTteps naBnexus Bofbl, klMa — SPH-W/2-400x200 = SPH-W/2-500x250 — SPH-W/2-500x300 === SPH-W/2-600x300 === SPH-W/2-600x350
=== SPH-W/2-700x400 == SPH-W/2-800x500 == SPH-W/2-900x500 = SPH-W/2-1000x500
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CBOK

Bo3ayxoHarpeBaTtenb soasHoun SPH-W

TexHun4eckune xapakTepucTmkm Harpesartenen SPH-W/3

MoTeps naBnexHus sBo3gyxa,a Pacxop Bo3gyxa,m3/4y
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CKopocTb NoToKa Bo3ayxa, M/c CkopocTb NoToKa Bo3gyxa, M/c

MoTtepsi naBneHus Bofapl, kMa — SPH-W/3-400x200 = SPH-W/3-500x250 = SPH-W/3-500x300 === SPH-W/3-600x300 === SPH-W/3-600x350
=== SPH-W/3-700x400 == SPH-W/3-800x500  «= SPH-W/3-900x500 --= SPH-W/3-1000x500
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TpéxpsigHOe UCnonHeHve
vopas- | Tennonpo-

vpopas- | Tennonpo-

Pacxopn, Pacxop,
nmyeckoe M3BOOU- nnyeckoe N3BOaM-
BO3yXa, BOJbI, BO3[4yXa, BOJbI,
M4 M4 COMPOTMB- | TENMbHOCTb, M4 /Y COMPOTUB- | TEMBHOCTb,
nexwue, klfla kBT nexwue, klfla kBT

SPH-W-400x200 1040 0,60 1,97 16,9 1440 0,98 7,20 28,09
SPH-W-500x250 1625 0,95 3,02 26,4 2250 1,53 13,00 45,04
SPH-W-500x300 1950 1,13 3,11 31,7 2700 1,84 18,40 52,67
SPH-W-600x300 2340 1,36 5,01 38,0 3240 2,21 21,08 63,20
SPH-W-600x350 2730 1,59 5,85 443 3780 2,66 22,09 74,20
SPH-W-700x400 3640 2,12 7,79 59,1 5040 3,54 31,55 98,90
SPH-W-800x500 5200 3,02 12,31 84,5 7200 4,90 46,36 140,45
SPH-W-900x500 5850 3,40 17,44 95,0 8100 5,69 52,51 159,00
SPH-W-1000x500 6500 3,78 20,70 105,6 9000 6,32 46,36 176,70

Temnepatypa HapyXHoro Bosayxa: Anis AByxpaaHoro ucrionHexus T =—30°C, ans TpexpsaaHoro—T,=—40°C.
TemnepatypHbivi nepenag Boabl: 95/70°C.

cBOK

Bo3ayxoHarpeBarenb anekrpuuyeckum SPH-E

BaxHo!

YcTaHoBKa BO3ayxoHarpesaTess cHa-
PY>XM 30aHus paspeLuaeTcs TONbKO Mog
KPbILLEN UM HABECOM, A1t HefomMyLLe-
HUA NonafaHysi Biarn Ha anekTpuYeckme
coefMHeHVs BO3yXoHarpesaress.

YcTaHoBKa hunbTpa HenocpeacTBEHHO
nepen BO3gyxoHarpeBaTens Hefomny-
ctumal

[a6apuTHblEe pa3mepsl

OnekTpuyeckne Bo3gyxoHarpesare-

nu Tuna SPH-E npepgHasHayeHbl ans
Harpesa BO34yxa M MPUMEHSIOTCA B
KaHarnbHbIX CUCTEMAX BEHTUNALMK U
KOHAMLMOHMPOBAHMSA BO3AyXa Npo-
MbILLISIEHHbIX Y O6LLECTBEHHbIX 3AaHUN.
BosgyxoHarpesatenu narotasnmearoTcs
B AEBATM TUNopa3mepax B 3aBMCUMOCTH
OT COeAMHWTENbHOrO hriaHua Bo3-
poyxoBogfa. B kavecTBe HarpesaloLLmx
3M1EMEHTOB B BO3AyXOHAarpesarensax
Tuna SPH-E ncnonbaytotcs Tpy6yatble
anekTpuyeckne anemeHTbl (TOHebI). LWu-
POKWIA AnanasoH a3neKTpoHarpeBatenen
(ot 3 po 60 kBT). Koprniyc Bo3gyxoHarpe-
BaTens BbIMOMHEH U3 OLMHKOBAHHOIO
cTanbHoro nncta. ToyHoe nogaepxaHne
Temneparypbl NPUTOYHOrO BO3AyXa,
CHVKEHHas Harpy3ka Ha anekTpuye-
CKYIO CETb 3a CHET NPUMEHEHNS PaBHbIX
CTyneHen MOLHOCTU. 3alumTa oT nepe-
rpesa OCyLLEeCTBNAETCA ABYMS BCTPOEH-
HbIMW TepMoOCTaTamu, rapaHTmpyroLas
6e30MnacHyto 1 HaaéxHyto paboTy.

Pa6oyas Temneparypa aneKTpuyeckmnx
BO3fyxoHarpesartenen Tuna SPH-E ot
—40 po +40°C. OnekTponsonsauus IP 40.
MuTatowee HanpshxeHve 220 B n 380 B
(B 3aBMCUMOCTHM OT Mopgenu). PekomeH-
nyeTca ucnonb3osatb GunsTpbl SFP unm
SFPK, koTOpble MONMHOCTLIO 06ecneymBa-
10T 3aLUMTY OT 3arpA3HeHUs 3NeKTpuye-
CKMX BO3fyxoHarpesaTenen. MowHocTb
3MeKTPUYECKMX BO3LyXOoHarpeBarTenen
perynupyeTcs aBToMaTtn4ecky 6rokamm
ynpaenenns SBUP nnn SBUT, temne-
paTypa Ha Bbixofe 3a ob6orpesarenemM
[ofXHa 6bITb orpaHuyeHa 40°C. Ycerta-
HOBKa (bunbTpa HEMOCPEACTBEHHO Nepeq
BO3[yXoHarpeeatenem Hegonyctuma. B
cry4ae, Korga BEHTMIIALMOHHAA cucteMa
OTK/IOHAETCH BPY4HYHO (NMpU OTCYTCTBUM
aBToMartu4eckoro o6gysa TOHoB), He06-
X0OMMO B NEPBYIO O4EPELb BbIKMOHUTH
BO3[yxoHarpesarenb, a 3atemM rnocne
OCTbIBaHUSA BO3[yXOHarpeBartens oTkIo-
YUTb BEHTUNATOP M 3aKPbITb BEHTUNALM-
OHHbI€ 3aCNOHKM.

O603Ha4eHne xapakTepucTmk

SPH-E-400%200/3

MowuHocTb, KBT
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Bo3ayxoHarpeBarenb anekrpuuyeckum SPH-E

Moners ‘ B ‘ 2 il ‘ C, Mm ‘ SR ‘ L iy ‘ G ‘ Macca, Kkr Mopenb ‘ MowHoCTb, KBT ‘ HanpsixeHne, B ‘ Tok, A ‘ HEPREETED ‘ O6osHatieH1a
SPH-E-400x200/3 400 200 440 240 390 9 7,0 : : ‘ cTyneHe no cxeme
SPH-E-400x200/4,5 400 200 440 240 390 9 7.4 SPH-E-400x200/3 3,0 1~220 13,1 1 3
SPH-E-400x200/6 400 200 440 240 390 9 16,0 SPH-E-400x200/4,5 4,5 1~220 19,1 1 3
SPH-E-400x200/12 400 200 440 240 510 9 16,0 SPH-E-400x200/6 6,0 3~380 9.1 1 3
SPH-E-500x250/7,5 500 250 540 290 390 9 11,0 SPH-E-400x200/12 12,0 3~380 18,1 2 1
SPH-E-500x250/15 500 250 540 290 510 9 15,0 SPH-E-500x250/7,5 7.5 3~380 1.3 1 4
SPH-E-500x250/22,5 500 250 540 290 630 9 19,0 SPH-E-500x250/15 15,0 3~380 22,6 12) 2
SPH-E-500x300/7,5 500 300 540 340 390 9 11,5 SPH-E-500x250/22,5 22,5 3~380 33,9 2 1
SPH-E-500x300/15 500 300 540 340 510 9 15,7 SPH-E-500x300/7,5 7.5 3~380 13 1 4
SPH-E-500x300/22,5 500 300 540 340 630 9 19,8 SPH-E-500x300/15 15,0 3~380 22,6 12) 2
SPH-E-600x300/15 600 300 640 340 510 9 16,8 SPH-E-500%300/22,5 22,5 3~380 33,9 2 1
SPH-E-600x300/22,5 600 300 640 340 630 9 22,4 SPH-E-600x300/15 15,0 3~380 22,6 12) 3
SPH-E-600x300/30 600 300 640 340 750 9 26,4 SPH-E-600x300/22,5 22,5 3~380 33,9 2 2
SPH-E-600x350/15 600 350 640 390 510 9 17,5 SPH-E-600x300/30 30,0 3~380 45,1 2 1
SPH-E-600x350/22,5 600 350 640 390 630 9 24,6 SPH-E-600x350/15 15,0 3-380 22,6 12) 4
SPH-E-600x350/30 600 350 640 390 750 9 28,4 SPH-E-600x350/22,5 22,5 3-380 33,9 2 3
SPH-E-700x400/15 700 400 740 440 510 9 26,7 SPH-E-600x350/30 30,0 3~380 45,1 2 2
SPH-E-700x400/30 700 400 740 440 513 9 27,1 SPH-E-700x400/15 15,0 3~380 22,6 1) 5
SPH-E-700x400/45 700 400 740 440 753 9 41,2 SPH-E-700x400/30 30,0 3~380 451 2 4
SPH-E-800x500/15 800 500 860 560 510 11 311 SPH-E-700x400/45 45,0 3~380 67,6 2(3) 4
SPH-E-800x500/30 800 500 860 560 513 11 31,4 SPH-E-800x500/15 15,0 3~380 22,6 12) 5
SPH-E-800x500/45 800 500 860 560 753 11 452 SPH-E-800x500/30 30,0 3~380 45,1 2 5
SPH-E-900x500/30 900 500 960 560 513 11 315 SPH-E-800x500/45 45,0 3~380 67,6 2(3) 5
SPH-E-900x500/45 900 500 960 560 753 11 49,8 SPH-E-900%500/30 30,0 3~380 45,1 2 5
SPH-E-1000x500/45 1000 500 1060 560 753 11 51,0 SPH-E-900x500/45 45,0 3~380 67,6 2(3) 4
SPH-E-1000x500/60 1000 500 1060 560 753 11 51,0 SPH-E-1000x500/45 45,0 3~380 67,6 2(3) 4
SPH-E-1000x500/60 60,0 3~380 90,1 2(4) 4
TexHn4YecKune xapakTepucTUKu
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CKODOCTb noToka Bo3fayxa, M/c

BpsHck (4832)59-03-52
BnapmBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHnex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INvneuk (4742)52-20-81

HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHOypr (3532)37-68-04
Mensa (8412)22-31-16

CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13

Kuprusua (996)312-96-26-47 KasaxctaH (772)734-952-31 TamkukuctaH (992)427-82-92-69

http:// svok .nt-rt.ru | skw @nt-rt.ru

YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Ydha (347)229-48-12

XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
Sflpocnaenb (4852)69-52-93


http://svok.nt-rt.ru/
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